
UCHWAŁA NR XVI/90/2019
RADY GMINY GOWARCZÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXII/152/2016 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 14 czerwca 
2016 roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2019 roku poz. 506 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/152/2016 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 14 czerwca 2016 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gowarczów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życiem po upływie 14 dniu od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stańczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 77


		2020-01-03T13:24:25+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




